done.

Eodem anno obiit Gilbertus RofFensis episcopus ; et

Johannes abbas de Sancto Albano ; et prior de Her-

ford ; et abbatissa de Elstowe ; et abbatissa de Ber-

kinge ;
^ et Radulfus abbas de Bardona depositus est

per legatum.

Eodem anno Walterus de Grey factus est episcopus

Wygornise ; et Simon, decanus Eboracensis, factus est

episcopus Exonise.

Eodem anno, mense Februario, transfretavit Johannes f. u.

rex in Pictaviam ; et confoederatus cum majoribus Pic- Expedition

tavise, cepit Robertum^ fratrem comitis Britannise, ct intoFoitou.

multas civitates et oppida recuperavit, . non in domini-

cum, sed dominos castrorum in suum servitium.

Eodem anno, mense Augusti, congressus est rex Battle of

Francise juxta Cambrey cum Otone quondam impera- ^^^^^^^s.

tore tunc excommunicato, et die Dominico
;
quo die

facta est magna strages utriusque partis. Et tunc

rex Francise cepit comitem Flandrise,^ et comitem

Salesbirise,^ et comitem Bolonise,^ et filium Rogeri

Bighot, et comitem Wilkinum de Hotlonde, cum trc-

' Lc. Frampton in Dorsetshire.

- Alexander; but Hugh, his suc-

cessor in 1220, was the chamber-

lain. Vide Thorn, col. 1873

(Twysden).

^ Sarah de Walebar.
* Robert de Dreux.
^ Ferrand.

" William do Longespee.
'^ Reginald de Dammartin.
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A.D. 1213. centis militibus ; et superveniente nocte terminatum

est bellum.

Tire at Eodem anno mnlti meliores bursri Ano'lise combusti
^* sunt casu fortuito : et inter cseteros, Dunstaplia.

Truce with Anno ab incarnatione Domini Mccxiii rediit rex in

iiveTears^
Angliam, facfcis treugis cum rege Francise in Pictavia,

raagistro Roberto de Corci mediante, tunc legato

Franci?e, a proximo Pascha inde sequenti, usque ad

quinque annos, ita quod mercatores hinc inde libere

eant et redeant.

Et tunc Johannes, Norwicensis episcopus, obiit in

Pictavia ; et delata sunt ossa ejus ad suam ecclesiam

catliedralem. Et Hugo de Gurnaco in Pictavia, sumpto

habitu Templariorum et per apostasiam abjecto, moi-

tuus est ; ecclesise de Dunstaplia de omni damno illato

in nullo satisfaciens.

The Eodem anno, in festo Sancti Lucae, dedicata est

Dunstable
^^cclesia de Dunstaple ab Hugone secundo Lincolniensi

dedicated, episcopo, pr^esentibus comitibus et baronibus, abbatibua
^

'
' et prioribus, et nobilibus multis, et plebe cujus non

erat numerus. Ubi pcenitentibus vere confessis, infra

quindecim dies illuc venientibus, facta est remissio tri-

ginta dierum ; et exinde in perpetuum, ad anniversa-